
ประกาศมหาว ิทยาล ัยเทคโนโลย ีราชมงคลอ ีสาน  
วิทยาเขตขอนแก่น

เรื่อง รายซื่อผู้ม ีสิทธิ๋สอบดัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรีโควตาประเภทเรียนดี
(รับจากสถานศึกษา)

คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖

ตามที่คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราซมงคลอีสาน วิทยาเขต 
ขอนแก่น ได้ดำเนินการรับสมัครสอบคัดเลือกนักศึกษาเพื่อเข ้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี โควตาประเภท 
เรียนดี (รับจากสถานศึกษา) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ระหว่างวันที่ ๘ ตุลาคม -  ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
เสร็จส้ินไปแล้วน้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 
๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ท่ี ๐๑๖/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรอง 
อธิการบดีและรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ลงวันที่ ๒๗ กันยายน 
๒๕๖๕ จึงประกาศรายซื่อผ ู้ม ีสิทธิ๋สอบดัดเล ือกเพ ื่อเข ้าศ ึกษาต่อระดับปริญญาตรี โควตาประเภทเรียนดี 
(ร ับ จาก ส ถ าน ศ ึก ษ า) ค ณ ะบ ร ิห ารธ ุรก ิจแ ล ะ เท ค โน โล ย ีส ารส น เท ศ  ป ร ะ จ ำป ีก าร ศ ึก ษ า ๒๕๖๖ 
โดยให้ผู้ที่มีรายซื่อตามประกาศแนบท้ายนี้ปฏิบัติดังนี้ให ้ผู้ม ีสิทธึ๋สอบเตรียมความพร้อมในการสอบคัดเลือก 
ตามวัน-เวลาที่กำหนด แนบท้ายประกาศฯ

สอบสัมภาษณ์ ในวันเสาร์ที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เริ่มสอบเวลา ๐๙ .๐๐  -  ๑๒.๐๐ น.
๒. เอกสารที่ต้องเตรียมไว้เพื่อแสดงต่อคณะกรรมการฯในวันสอบดัดเลือกฯ 

๒.๑ บัตรประจำตัวประซาซน (ฉบับจริง)
๒.๒ สำเนาใบแสดงผลการเรียน(รบ.) หรือใบรับรองผลการเรียนที่ระบุผลการเรียนล่าสุด 
๒.๓ แฟ้มสะสมผลงาน (ถ้ามี)

๓. ประกาศรายซ ื่อผู้มีสทิธิ้เข ้าศ ึกษาต่อและขึ้นทะเบียนปีนนักศึกษาใหม่ วัน ท่ี ๑๘ พฤศจิกายน  
๒๕๖๕ ที่บอร์ดหน้าห้องแผนกส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร ๑ ช้ัน ๑ และผ่านทาง 
www.kkc.rmuti.ac.th

หากผู้มีสิ,ทร้ี...

http://www.kkc.rmuti.ac.th


- 2 -

หากผู้มีสิทธี้สอบคัดเลือกฯ ตามรายขื่อแนบท้ายประกาศฯ ไม่มาดำเนินการตามที่มหาวิทยาลัยๆ 
กำหนดให้ถือว่าสละสิทธี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 11 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒(£๖๕

ว่ะL(นายปริญ นาชัยสิทธ)
รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน



- 3 -

รายขื่อผู้มีสิทธึ๋สอบดัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี โควตาประเภทเรียนดี
(รับจากสถานศึกษา)

คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖

รหัสสาขา ๒๑๓ สาขาวิชาการตลาด (เทียบโอน) ภาคปกติ
ลำดับที่ ชื่อ-สกุล สถาบันการศึกษา การสอบดัดเลือก

๑ นางสาวพณิชย์อาทร อมรสิน วิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแก่น วันเสาร์ที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
เริมเวลา 0 ๙ .0 0  -  ๑๒.๐๐ น. 
สอบสัมภาษณ์ทางโทรศัพท  ์

โดยกรรมการสอบสัมภาษณ์จะโทร 
ไปสอบสัมภาษณ์ตามเบอร์โทรศัพท์ 

ท่ีผู้สมัครใหัไวิในใบสมัครสอบ 
คัดเสือกๆ

รหัสสาขา ๒๑๕ สาขาวิขาเทคโนโลยีธุรกิจติจิทัล (เทียบโอน) ภาคปกติ
ลำดับที่ ขื่อ-สกุล สถาบันการศึกษา การสอบดัดเลือก

๑ บางสาวพิยาดา เผ่าศึริ วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด วับเสาร์ที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
เริมเวลา ๐๙.๐๐ -  ๑๒.๐๐ น. 
สอบสัมภาษณ์ทางโทรศัพท  ์

โดยกรรมการสอบสัมภาษณ์จะโทร 
ไปสอบสัมภาษณ์ตามเบอร์โทรศัพท์ 

ท่ีผู้สมัคร'ไห้ไ'วิไน'ใบสมัครสอบ 
ดัดเลือกฯ

๒ นางสาวสิริมาส หมื่นหาวงศ์ วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด
๓ นางสาวจุฑารัตน์ สุดงาม วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่น
<&. นางสาวปริญญาตรี สันเสนาะ วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่น

รหัสสาขา ๒๑๗ สาขาวิขาการบัญชี (เทียบโอน) ภาคปกติ
ลำดับที่ ขื่อ-สกุล สถาบันการศึกษา การสอบดัดเลือก

๑ นางสาวเสาวลักษณ์ สมโนชัย วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรณ์ วันเสาร์ที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
๒ นางสาวรดารัตน์ คุณครอง วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่น เริมเวลา ๐๙.๐๐ -  ๑๒.๐๐ น.
๓ นางสาวณัฐริณีย์ ไชยคุณ วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่น i t สอบสัมภาษณ์ทางโทรศัพท์
<ร1 นางสาวอาทิตยา รุ่งแสง วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่บ ุ/1 J โดยกรรมการสอบสัมภาษณ์จะโทร
๕ นางสาวดลยา มูลศรี วิทยาลัยการอาชีพ'ขอนแก่

___________________( d B

'ไปสอบสัมภาษณ์ตามเบอร์โทรศัพท์ 
ท่ีผู้สมัครให้ไวิในใบสมัครสอบ 

คัดเลือกฯ

V1V' ร0^Ihtrๆ เ พ Vร พ ฟ า พ



- 4 -

รหัสสาขา ๒๑๙ สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์
ลำดับที่ ขื่อ-สกุล สถาบันการศึกษา การสอบดัดเลือก

๑ นางสาววริษา บุญทูล ว ิทยาลัยอาชีวศ ึกษาขอนแก่น วันเสาร์ที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒!ร:๖๕ 
เริมเวลา ๐๙.๐๐ -  ๑๒ .๐๐ น. 
สอบสัมภาษณ์ทางโทรศัพท  ์

โดยกรรมการสอบสัมภาษณ์จะโทร 
ไปสอบสัมภาษณ์ตามเบอร์โทรศัพท์ 

ท่ีผู้สมัครให้!วิในใบสมัครสอบ 
คัดเลือกฯ

๒ นางสาวขวัญข้าว สามารถกุล วิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแก่น
๓ นางสาวเนติกาญจน์ พ่วงเจริญ วิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแก่น

1111 
ริทยาพ?ร’)ทุนน*’*.'


